АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта  2024 г. № 177                                                                      с. Калманка

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации района № 824 от 28.12.2023 г. «О внесении изменений в постановление администрации района № 653 от 29.12.2022 г. «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции при главе администрации Калманского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации района и в соответствии с Положением о работе Совета по противодействию коррупции при главе администрации  Калманского района,  администрация Калманского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации района № 824 от 28.12.2023 г. «О внесении изменений в постановление администрации района № 653 от 29.12.2022 г. «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции при главе администрации Калманского района»:
1.1. В приложении «Состав Совета по противодействию коррупции при главе администрации Калманского района»:
- вместо слов «И.о. начальника социально-трудовых отношений администрации района» читать «Начальник отдела социально-трудовых отношений администрации района»;
- ввести членом Совета  «Луганская Вероника Ивановна, начальник организационно-технического отдела администрации района»;
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                             О.В. Чернолуцкая